

MET Holding ApS
Vestervang 21, 8700 Horsens

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 35 86 54 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2018.

Morten Steen Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MET Holding ApS
Vestervang 21
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 86 54 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Steen Søndergaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingselskab for selskabets kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 262.076 mod 535.814 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.499	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	247.406	539.459
Andre finansielle indtægter	5.970	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.620	0
Resultat før skat	244.257	533.834
2 Skat af årets resultat	17.819	1.980
Årets resultat	262.076	535.814
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	156.276	432.414
Disponeret i alt	262.076	535.814

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.402.714	1.955.308
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.402.714</u>	<u>1.955.308</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.402.714</u>	<u>1.955.308</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	108
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	176.044	3.473
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.671</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>176.044</u>	<u>7.252</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>555.861</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>555.861</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>128.297</u>	<u>10.707</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>860.202</u>	<u>17.959</u>
	Aktiver i alt	<u>2.262.916</u>	<u>1.973.267</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	1.828.732	1.672.456
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>1.984.532</u>	<u>1.825.856</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	67.535	141.408
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3	3
	Selskabsskat	65.759	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	139.087	0
	Anden gæld	6.000	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.384</u>	<u>147.411</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>278.384</u>	<u>147.411</u>
	Passiver i alt	<u>2.262.916</u>	<u>1.973.267</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.620	0
	<u>1.620</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-594	0
Årets regulering af udskudt skat	108	-1.238
Regulering af tidligere års skat	-17.333	-742
	<u>-17.819</u>	<u>-1.980</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.047.995	1.747.995
Tilgang i årets løb	0	300.000
Kostpris ultimo	<u>2.047.995</u>	<u>2.047.995</u>
Opskrivninger primo	-92.687	-332.146
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	247.406	539.459
Udbytte	-800.000	-300.000
Opskrivninger ultimo	<u>-645.281</u>	<u>-92.687</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.402.714</u>	<u>1.955.308</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.672.456	1.240.042
Årets overførte overskud eller underskud	156.276	432.414
	<u>1.828.732</u>	<u>1.672.456</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	99.800
Udloddet udbytte	-103.400	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er afsat i selskabets balance.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.